
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEOI 2/202 1 
Processo Administrativo N° GM-PF0I2/202t 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 27/05/2021 17:35:51 

TOTAL DO PROCESSO: 664.800,00 

PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 
	

20.014.873/0001-60 	 664.800,00 
TRANSPORTES EIRELI ME 

LOTE 3 

Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: MÊS 

  

Num: 087 

  

Total: 588.000,00 

Marca: TOYOTA 	 Modelo: HILUX 

   

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO 4 PORTAS, CABINE DUPLA, 4X4, COM CINCO LUGARES, MOVIDO À DIESEL, 
COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR 
CONTA DA CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 11.500,00 	 Total Item: 138.000,00 

Item: 2 	Unidade: MÊS 	 Marca: DIVERSOS 	 Modelo: DIVERSOS 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEíCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DiJDLA, COM CARROCERIA ABERTA, 
TRAÇÃO 4X4, COM CINCO LUGARES, MOVIDA A DIESEL, COM NO MAXIMO 05 (CINCO) ANOS DE USO, EM 
PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CON CA CONTRATADA. CONDUTOR E 
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. (QTD 03) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 32.000,00 
	

Total tem: 384.000,00 

Item: 3 	Unidade: MÊS 	 Marca: TOYOTA 	 Modelo: HILUX 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO 02 PORTAS, CABINE SIMPLES, 4X2,, MOVIDO À DIESEL, COM NO MÁXIMO 
30 (TRINTA) ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA 
CONTRATADA. CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 5.500,00 
	

Total Item: 66.000,00 

LOTE 6 	 Quant.: 1 Num: 011 	 Total: 76.800,00 

      

Item: 1 	Unidade: MÊS Marca: DIVERSOS 	 Modelo: DIVERSOS 

ANOS DE USO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA. 
Descrição: LOCAÇÃO DE MOTOCICLETA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 125CC, COM NO MÁXIMO 05 (CINCO) 

CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. (QTD 04) 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 6.400,00 
	

Total Item: 76.800,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 07/06/2021 18:20 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 	y 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core .windows.net/participantdocuments/2cf7685b8c  3'2cea96c5f 1 9ccd74665.pdf 

Horário: 07/06/2021 18:20 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Sci 

Endereço: http://lanceeletronico.bIob.core.windows.net/pajçipantdocuments/2bae52g3dg3f47jOaga491b1461  78ea5.pdf 

Horário: 07/06/2021 18:20 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ontábeis' 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.corewindows.netJpaicjpantdocuments/84c35e4gdc884824b61d23d2d35e21  38.pdf 

Gerado em: 28/06/2021 16:19:27 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

	

Horário: 07/06/2021 18:20 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56887c25aaaa45f0983b4a5db97a1  260pdf 

	

Horário: 07/06/2021 18:20 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/c82cb8f2586743e99ff5829b97f81  29f.pdf 

	

Horário: 07/06/2021 18:20 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http:!/lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/2Sf9Sfcdaf7f4lfdbcc4O62cO7Oaf47l .pdf 

	

Horário: 07/06/2021 18:20 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

	

Horário: 07/06/2021 18:20 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico .blob  core .windows.netlparticipantdocuments/c05456de429b4e6b86a2a 11 b20a8673 1. pdf 

	

Horário: 07/06/2021 18:20 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neüparticipantdocuments/d6aalOfl48;  4858a0f55509ec1 eel c3.pdf 

	

Horário: 07/06/2021 18:20 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocu  ments/8a664f547e5a470fbcec84ed568ecb9a pdf 

	

Horário: 07/06/2021 18:20 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Ccncordata 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core  windows. netlparticipantdocu ments/75ef90e44374b558c8e760 1 cbf6e9e5 .pdf 

	

Horário: 07/06/2021 18:20 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows. netlparticipantdocuments/a4Oe  1 eb99ecl 4941 b67cbe5e33 11 6265.pdf 

	

Horário: 07/06/2021 18:20 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requistos de HaSilitação 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/c5afa946634  1 4b5f95b7 1 28c7e799967 .pdf 

	

Horário: 07/06/2021 18:20 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netJparticipantdocuments/1  502fffe0d6f484582001 9bb33c27ee9.pdf 

	

Horário: 07/06/2021 18:20 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

	

Horário: 07/06/2021 18:20 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsneUparticipantdocuments/4da4d2cO9b0b4a2ga3O4O14fbaed02pdf  

	

Horário: 07/06/2021 18:20 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocu  ments/1 04dcfdc9244a30ad360a 15101 9fea5 .pdf 

	

'Horário: 07/06/2021 18:20 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico .blobcore.windows. netlparticipantdocu  ments/b0c80ec7dfe44ab48784baeb9440e476.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITNS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 28/06/2021 16:19:27 	 2 de 2 


